REQUERIMENTO Nº 012/2018

A MESA DIRETORA

DISTRIBUIÇÃO DE FRALDAS GERIATRICAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao
Chefe do Poder Executivo para que envie a esta Casa Legislativa,   informações referentes  à
aquisição e distribuição de fraldas geriátricas pela Secretaria Municipal da saúde pública, a
saber:

a)  houve  interrupção  na  distribuição  das  fraldas  aos  pacientes  acamados,  idosos  e
semidependentes?

b) em caso afirmativo, qual o motivo da interrupção?

Sala das Sessões, 2 de abril de 2018

Ivair Guimarães
Vereador

RECEBIDO EM:  2/04/2018                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2018                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2018

	RECEBIDO EM: 2/04/2018 PRESIDENTE